
QUICK STAR Osłona przeciwsłoneczna na
pawilon 3 x 3 m - wodoszczelna, przezroczysta
Indeks: 719127 Producent: Quick-Star GmbH Kod producenta: 40033

Cena: 280.55 zł

Opis

QUICK STAR Plandeka ochronna na pawilon 3 x 3 m,
wodoszczelna, przezroczysta
Producent: Quick-Star GmbH

Plandeka ochronna pasuje do dachów pawilonu o wymiarach 3 x 3 m, jak na zdjęciu. Proszę zwrócić uwagę na
szczegółowe wymiary na zdjęciu 2.
Nowy model jest całkowicie wodoszczelny i ma taśmy mocujące w narożnikach
Gumowy ściągacz na całym obwodzie, wzmocnione narożniki i taśmy mocujące w rogach zapewniają dobrą
przyczepność.
Wytrzymała jakość. Należy zwrócić uwagę na odpowiednie zamocowanie. Tylko za pomocą tasiemek można uzyskać
przyczepność.
100% przezroczysty PCW. ok. 270 g/m². Wodoszczelna. Odporna na mróz. Odporny na grad. Jeśli chcesz przykryć
pawilon z podwójnym dachem, wyszukaj artykuł B07ZP76BHG w polu wyszukiwania
W przypadku pawilonów z nawisem dachowym prosimy odwiedzić naszą ofertę ASIN B09QZ2LSTS

kolor: przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 2.88 kilograms
producent: Quick-Star GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4061869400338
kształt przedmiotu: kwadratowy
zalecane węzły przeglądania: 26955912031
punkt znaku wypunktowania: Plandeka ochronna pasuje do dachów pawilonu o wymiarach 3 x 3 m, jak na zdjęciu.
Proszę zwrócić uwagę na szczegółowe wymiary na zdjęciu 2., Nowy model jest całkowicie wodoszczelny i ma taśmy
mocujące w narożnikach, Gumowy ściągacz na całym obwodzie, wzmocnione narożniki i taśmy mocujące w rogach
zapewniają dobrą przyczepność., Wytrzymała jakość. Należy zwrócić uwagę na odpowiednie zamocowanie. Tylko za
pomocą tasiemek można uzyskać przyczepność., 100% przezroczysty PCW. ok. 270 g/m². Wodoszczelna. Odporna
na mróz. Odporny na grad. Jeśli chcesz przykryć pawilon z podwójnym dachem, wyszukaj artykuł B07ZP76BHG w
polu wyszukiwania, W przypadku pawilonów z nawisem dachowym prosimy odwiedzić naszą ofertę ASIN
B09QZ2LSTS
numer modelu: .
Opis produktu: Całkowicie wodoszczelny Plandeka ochronna pasuje do dachów pawilonu o wymiarach 3 x 3 m.
Gumka na całym obwodzie i nowe taśmy mocujące w rogach zapewniają dobre mocowanie. Wytrzymała jakość ze
wzmocnionymi narożnikami 100% przezroczysty PCW Jakość tej osłony różni się od poprzedniego modelu innymi
paskami mocującymi w narożnikach. Dzięki temu dach można mocno połączyć ze stelażem pawilonu. Narożniki
nowego modelu 2022 są podwójnie wyściełane folią i tym samym wzmocnione. Wszystkie szwy są zgrzewane
wodoszczelnie. Ten dach jest w 100% wodoszczelny.
marka: QUICK STAR



Wymiary 3 x 3 m

Materiał 100% PCW, przezroczysty

Waga 2.88 kg

Odporność Wodoszczelna, odporna na mróz i grad

Sposób mocowania Gumowy ściągacz i taśmy mocujące

ogólne słowo kluczowe: Dach zastępczy do pawilonu, wodoszczelny, 3 x 3, plandeka ochronna 3 x 4, plandeka
ochronna, dach zapasowy, pawilon drewniany, pokrowiec ochronny, bezbarwny, odporny na działanie wody, plandeka
ochronna, jarmark bożonarodzeniowy, stoisko, namiot
nazwa przedmiotu: QUICK STAR Plandeka ochronna na pawilon 3 x 3 m, wodoszczelna, przezroczysta
materiał: plastik
wymagany jest montaż: 1
numer części: 40033
styl: Nowoczesny

Parametry

Zdjęcia
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